DE SERVICIO:886000102391

RMU:94297 00-01-19 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:04DJ06L014034120

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 24

CORTE A PARTIR:20 OCT 24

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:231B0W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:01 AGO 24-03 OCT 24

TOTAL A PAGAR:

$6,155

$6,155

(SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 801.60
Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2024 13:40:13hrsAV JUAN PABLO II1620FRACC. GALAXIABOCA DEL RIOBOCA DEL RIOVERACRUZMEXICO94294

94297 00-01-19 XAXX-010101 003 CFE